Toimintakorvaukset 2022 / Kulttuuri ja nuoriso

Hakijan (virallinen) nimi

Aimo Tukiaisen Purnun saatio

Carita Toskala

Erajarven Kehittamisyhdistys

Eréjarven Tyovéaen Nayttamo ry
Eréajarvi-Seurary

KSL:n Oriveden seudun opintojérjesto ry
L4 P "

2
Mannerheimin lastensuojeluliiton Oriveden yhdistys ry

Muotoilu ja taideteollisuus MUTTA ry
Oriveden 4H-yhdistys ry

Oriveden Erasudet ry

Oriveden Karjala-seura ry

Oriveden Kotiseutuyhdistys ry
Oriveden Naislaulajat Ry

Oriveden seudun Diabetesyhdistys ry
Oriveden Seudun Hengitysyhdistys ry.
Oriveden Seudun Senioriopettajat ry
Oriveden Teatteriyhdistys ry.
Pitkajarven Nuorisoseura r.y.

Siitaman Nuorisoseura ry
Talviaisten kansanmusiikki ja tanhupiiri
Talviaisten Seudun Kylayhdistys ry
Yla-Hameen Taiteilijaseura ry

Toimintakorvaukset 2022 / Liikunta

Hakijan (virallinen) nimi
Arranmaan Kilparatsastajat RY
Eréjarven Urheilijat ry

Fortuna ry

Mammilan Norpat ry
Oriveden Moottorikerho Ry
Oriveden Naisvoimistelijat r.y
Oriveden ponnistus

Oriveden Seudun Sydanyhdistys ry
Oriveden Tuisku ry
ScLasimaki

Vastilan Voima ry

Jasenet

5

14

111

45

423

92

210

285

71

Jasenet

132
424
26
15
48
440
238
288
61
320

TUOTOT

37334.86
1860.00
71211.20
38653.10
15806.33
150.00
14669.17
12834.56
4888.00
81562.75
7781.57
990.00
7675.70
425.00
601.00
4024.00
1459.00
2116.78
9916.35
9863.52
481.00
32731.20
1340.00

TUOTOT
1629.50
321138.80
98007.11
4161.00
3660.35
2340.00
0.00
10378.39
26819.10
5205.00
25247.40

siséssa ja tyoryhma perustettu

Muut Valtion KuLuT Henkilostd  Tila 2021 avustus 2022 haku 2022 ESITYS  HUOM!
0 0.00 13000 30249.27 3700.00 7008.61 - € 7000,00 € - €T ja joihin jo Yh
1860.00 0.00 0.00 1860 0.00 1860 - € 200,00 € - € Fortunan toimintaa, EI TAYTA HAKUKRITEEREJA
1740.00 4195 0.00 69718.23 42289.01  3430.72 800,00 € 1100,00 € 800,00 € Purkiaisen kustannuksiin
0.00 0.00 0.00 27047.87 2244.22 0.00 - € 1000,00 € - € Tulos plussalla ja taseessa varoja tileilla
2538 3000 2230 13826.22 2634.10 600 2000,00 € 5000,00 € 2000,00 €
0.00 0.00 0.00 867 0.00 0.00 - € 800,00 € 400,00 € L
0.00 0.00 0.00 23167 0.00 0.00 600,00 € 1500,00 € 1000,00 € Yleisavustus sek Korona-avustus
897 0.00 0.00 10494 0.00 2280 2000,00 € 2000,00 € - € Yhdistyksella tase k ja tuottoarvio ki t
0.00 800 0.00 5014 0.00 0.00 800,00 € 1000,00 € 1000,00 € Korona-avustushakemus ei tayttanyt ehtoja
1572.08 46027.27 12363  84599.19 66089.20 1538 5000,00 € 9 000,00 € 5000,00 €
315.00 800.00 0.00 5997.63 519.63 0.00 1000,00 € 1200,00 € 1000,00 €
540.00 0.00 0.00 463 0.00 0.00 400,00 € 400,00 € 400,00 €
620.00 3280 0.00 6629.93 3943 0.00 3000,00 € 3500,00 € 1500,00 € Taseessa rahavaroja runsaasti, avustusta ei saa kayttaa kunnostuskuluihin
25.00 0.00 0.00 1789 0.00 0.00 400,00 € 1000,00 € 500,00 €
486.00 0.00 0.00 643 0.00 0.00 - € 1400,00 € 400,00 € K liikutaryhmien syksylle 2022
856.00 1000.00 0.00 6783.00 0.00 2160 700,00 € 1000,00 € 700,00 €
603.00 150.00 0.00 1037.40 100.00 0.00 500,00 € 500,00 € 500,00 €
0.00 0.00 0.00 5901.64 5901.64 0.00 5000,00 € 2000,00 € 1000,00 €
2882.00 0.00 3000 7554 0.00 5305.22 1000,00 € 3000,00 € 1000,00 € Ki ja retkiin, ki it
705.00 2971 0.00 6509 0.00 3328.21 2000,00 € 2500,00 € 1000,00 € Korona-avustus
360.00 0.00 0.00 205.50 33.00 0.00 - € 300,00 € 300,00 € Kohdennettuna keséajuhliin
0.00 2000 400  33750.82 1342.73 23788 - € 3000,00 € 500,00 € Yhdistyk hyva. Avustus liséksi yl seka k t
690.00 0.00 0.00 1051 0.00 0.00 600,00 € 700,00 € 700,00 €
YHT 2580000€ __49100,00 €
Muut Valtiolta KuLuT F Tila 2021 avustus 2022 haku 2022 ESITYS  HUOM!
608.00 500.00 0.00 111.48 0.00 0.00 500,00 € 700,00 € 700,00 €
1179.00 3684 12586.95 330230.64 0.00 6962.00 500,00 € 1300,00 € 1000,00 €
0.00 0.00 0.00 120484.80 0.00 68223.00 4000,00 € 25 000,00 € 6000,00 € Korona-avustus
520.00 1000.00 0.00 3346.00 0.00 1222.00 1000,00 € 1500,00 € 800,00 € Yleisavustus sekéa korona-avustus
1860.00 600.00 0.00 8430.92 230.77  8000.00 600,00 € 800,00 € 800,00 €
1720.00 600.00 0.00 2844.00 0.00 591.00 600,00 € 700,00 € 700,00 €
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3252.00 5600,00 € 12 000,00 € 5000,00 € Korona-avustus 2 jaostolle
1356.00 500.00 0.00 9397.38 1852.11  1000.00 500,00 € 500,00 € 500,00 €
1440.00 7000.00 0.00 2473151 2539.02 900.00 7000,00 € 4000,00 € 4000,00 €
3755.00 1250.00 0.00 5816.44 0.00 0.00 1250,00 € 3000,00 € 1300,00 €
1810.00 6100 11230  20991.42 2045.00 10000.00 1500,00 € 3000,00 € 1000,00 € Yleisavustus sekéa korona-avustus
YHT 23 050,00 € 52 500,00 €
[TOIMINTAKORVAUS YHTEENSA 4150000€ |
Budjetti 41507,00 €



